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Kjære troende! 

I verset jeg har lest sier vår 

Allmektige Herre følgende; “Resiter det 

som har blitt åpenbart for deg av Boken, 

og oppretthold bønnen [i dens rette 

form], for bønnen avholder mennesket 

fra skammelige og onde gjerninger... ”[1] 

I verset jeg har lest sier vår kjære 

profet (fvmh) følgende; “En bønn utført i 

fellesskap er tjuesju ganger mer dydig 

enn en bønn utført alene.”[2] 

Ærede troende! 

Bønnen, en av islams fem søyler, 

innebærer at tjeneren vender seg mot 

Herren med både kropp og sjel og etablerer 

et varig og sterkt bånd til Ham. Det er møtet 

mellom mennesket, som blir ensomt i 

folkemengden, og Herren, der mennesket 

snakker med Ham og legger frem sin 

situasjon for Ham. Salah er bønnen, der 

man bare vender seg til Herren og ber om 

Hans hjelp og tilgivelse. Salah (bønn) er 

ihukommelse av Allah (dhikr) med en 

følelse som kommer fra dypet av sjelen, 

lovprise Skaperen med oppriktighet fra 

hjertet, akseptere og bekjenne Hans 

suverenitet med all oppriktighet. Salah 

(bønn) er en tilbedelse som involverer både 

kropp, sinn og hjerte,  kort sagt er det en 

tilbedelse som omfatter mennesket i alle 

aspekter. Hvert av disse tre elementene er 

representert i salah på et svært balansert og 

perfekt vis. 

Mennesket utfører qiyam, ruku, 

sajda og qiraa med kroppen, mens han/hun 

tenker og forstår det han/hun leser med 

sinnet. Hjertet fullfører denne tilbedelsen 

på beste måte med ærefrykt og ro. 

Kjære troende! 

Salah er et av de viktigste midlene 

til å redde ikke bare denne verdenen, men 

også det hinsidige. Dette kommer til uttrykk 

på forskjellig vis i vår kjære profets (fvmh) 

hadither. Profetes (fvmh.) sier følgende;  

"For den som fortsetter å utføre 

salah, vil det være lys, bevis og frelse på 

oppstandelsens dag. Den som ikke 

utfører salah, vil ikke ha noe lys, intet 

bevis og ingen frelse på oppstandelsens 

dag."[3] 

"(På oppstandelsens dag) er salah 

det første tjeneren vil bli stilt til ansvar 

for."[4] 

"Nøkkelen til paradiset er 

bønn."[5] 

"Den som fortsetter å be fem 

ganger ved å overholde ruku, sajda 

[nedbøyning], ablusjon og tidspunkter, 

og aksepterer at disse fem bønnene er en 

befaling fra Allah, vil komme inn i 

jannah."[6] 

Kjære troende! 

Vi kan ikke ha noe viktigere enn 

bønnen; ikke noe som hindrer oss fra den. 

La oss oppfordre våre ektefeller, venner og 

kolleger til å be i moskeer og delta i 

fredagsbønnen. La oss ikke glemme at vi vil 

bli sendt ut på vår reise til det hinsidige fra 

en moskés gårdsplass, med god bevitnelse 

og begravelsesbønner fra våre brødre og 

søstre som vi står skulder ved skulder med. 
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